
ZARZĄDZENIE NR 113/2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działu w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 26 czerwca 2023 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 85.881.532,16 zł, 

- po stronie wydatków: 92.264.852,98 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Leszek Michalak 

 

Id: DE1316F5-1555-4F8E-A790-EC04618FA31B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 113/2023
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 26 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 468 296,45 0,00 468 296,45

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 096,45 0,00 400 096,45

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 10 200,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 096,45 -10 200,00 228 896,45

Razem: 92 264 852,98 0,00 92 264 852,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE1316F5-1555-4F8E-A790-EC04618FA31B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 
85154 w § 4300 o kwotę 10.200 zł zabezpieczony na szkolenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych (środki pochodzą z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym). 

 W rozdziale 85154 w § 2820 zwiększa się plan wydatków Urzędu Miejskiego o kwotę 10.200 zł na dotację 
celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie 
działań profilaktycznych przeciwko negatywnym skutkom alkoholizmu, w związku z planowanym ogłoszeniem 
konkursu ofert (środki pochodzą z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym). 

Id: DE1316F5-1555-4F8E-A790-EC04618FA31B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



